

Częstochowa, dn. 30.12.2015 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:

ŚRODKÓW MYJĄCO – DEZYNFEKCYJNYCH ORAZ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DLA CENTRALNEJ STERYLIZATORNI

Znak sprawy: DAZ.26.126.2015

L.dz. 4214/15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Pakiet nr 4 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 12 kg (tj. 8,57 l) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 4 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 1 l z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 5 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający w składzie niejonowe środki powierzchniowo czynne 5-15%, konserwanty i enzymy, stosowany w stężeniu 0,25% (w myjniach ultradźwiękowych) do 0,4%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Wzór umowy par. 7 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową.” poprzez zapis: W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową jeżeli zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Część 3 pozycja 1

W związku z wymogiem podania ceny jednostkowej netto za 1 ml preparatu, prosimy o dopuszczenie podania ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.), do którego odsyła art. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – ceną jest wartość wyrażona w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę. Analogicznie kwestia ta jest regulowana w odniesieniu do cen jednostkowych.

Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386 ze zm.) od dnia 1 stycznia 1995 r. polską jednostką pieniężną (art. 1) jest złoty, który dzieli się na 100 groszy. Analogiczna regulacja wynika z art. 31 ustawy z dnia 29 stycznia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz.U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2), w myśl którego znakami pieniężnymi Rzeczypospolitej Polskiej są banknoty i monety opiewające na złote i grosze. Oznacza to, iż rozliczanie wykonanych usług/dostaw może nastąpić wyłącznie tylko z uwzględnieniem wymienionych regulacji a to powoduje, że ceny za usługi/dostawy muszą być wyrażone w obowiązującej w Polsce jednostce pieniężnej. Rozstrzygające w tej sprawie jest to, że wskazane ceny jednostkowe mają stanowić przede wszystkim podstawę do rozliczania usług/dostaw objętych przedmiotem zamówienia, a ich funkcja kalkulacyjna ma w tym przypadku drugorzędne znaczenie.

W związku z powyższym stwierdzić należy, iż oznaczenie cen powinno odbywać się z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku niezależnie od tego czy dotyczy cen jednostkowych czy wartości netto i brutto oferty

Pytanie 6

Czy w Części nr 2 poz. 3 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie środka czyszczącego w opakowaniu 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. 15 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy w Części nr 2 poz. 3 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie środka do mycia i odkamieniania powierzchni takich jak: stoły, blaty, urządzenia gastronomiczne, zlewozmywaki, armatura itp. Doskonale czyści również fugi, kabiny prysznicowe, powierzchnie z tworzyw sztucznych, terakoty, lastriko i betonu w opakowaniu 500 ml z dozownikiem pianowym z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 9 poz. 2 – Czy Zamawiający wyłączy pozycje 2 z pakietu 9 pozwoli to na złożenie więcej konkurencyjnych cenowo ofert w danym pakiecie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. a, b:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości:

a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2, karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy**

b) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2– karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującej/ wadliwej dostawy**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **07.01.2016 r., godz. 11:00, termin otwarcia ofert: 07.01.2016 r., godz. 11:15.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego, tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie


lek. med. Jarosław Drobnikowski

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej